locais e horários de entrega de documentação e/ou demais eventos. O candidato (a) 
deverá observar, rigorosamente, as formas de divulgação estabelecidas neste Edital. 

II.DOS CARGOS 

1 - O presente Processo Seletivo Simplificado se destina ao provimento de 102 
(cento e duas) vagas imediatas e de Cadastro de Reserva para todos os cargos 
conforme os requisitos mínimos/escolaridade, jornada de trabalho e o vencimento 
base a seguir: 

COD CARGO REQUISITOS MÍNIMOS / 
LOTAÇÃO E CARGA 

HORÁRIA 

VAGAS REMUNERA
ÇÃO AC¹ PNP² PCD³ TOTAL